Autorul.

Alexandru Vasiadi
paron.

Nr. 6299/1906.

Cenzurâtidu-se socoata fundaţiunei Zsigaiană
din Oradea-mare despre venitele şi spesele dela
1 August 1904 până la 31 Iulie' 1905 din in
ventarul fundaţiunei după starea dela 31 Iuli«
1905 pe lângă constatarea, că aceasta socoată
pertractându-se la 10/23 August 1906 sub Nr.
14 a fost primită şi încuviinţată de senatul fun
daţiunei — Consistorul enunţă următorul

Concluz :

Socoata prezenta tă cu următoru l r e z u l t a t :

I. Venitele :
Starea la 31 Iulie 1904:
a) în bani . gata: 1519 c. 09 hT.
b) în pretenziuni: 2007 » 60 »

Venitele curente:

3 5 2 6 c.